
   

 

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 29-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 25.08.2023 год. (петок) со почеток во 10 : 00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  28-та  седница  на Советот на општина Конче 

 
1. Извештај за исполнети законски услови за верификација на мандатот на членови  на Советот на 

општина Конче; 

2. Предлог-Решение за верификација на мандатот на член на Советот  на општина Конче ; 

3. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решенијата за избор на членови во   Комисијата за  

верификација, мандатни прашања избори и именувања , Комисијата за месна самоуправа, Комисијата 

за родова еднаквост Комисија за статут и прописи  и Комисија за урбанизам, комунални работи, 

сообраќај и заштита на животната средина; 

4. Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев-Конче за учебната 2022/2023 година; 

5. Годишна програма за работа на ООУ  “Гоце Делчев”-Конче за учебната 2023/2024 година; 

6. Предлог-Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина Конче за 

2024 година; 

7. Извештај за реализација на Годишниот план за вработување (прво полугодие) на ЈПКД 

“Лакавица”-Конче; 

8. Предлог-Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД Лакавица- 

Конче за 2024 година; 

9. Заклучок за усвојување  Извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче и резултатите за првото 

тромесечие јануари-март 2023 година; 

10. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работењето на ЈПКД “Лакавица”-Конче јануар  –

јуни 2023 година; 

11. Предлог-Одлука за исплата на финансиски средства за првачиња во ООУ „Гоце Делчев-

Конче; 

12. Предлог-Буџетски календар за 2024 година; 

 
 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

  

Број 08-1313/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 17.08.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова,    
 


